АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2021 г.  № 98

д. Сошники

    Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными
правовыми актами, в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Сошниковского сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023 – 2024 годов

(в редакции пост. от 11.10.2022 № 82)

В соответствии с частью 2 статьи 7 Федеральный закон от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении
общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля
мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»
администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении на
территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области муниципального контроля в
сфере благоустройства на 2022 год. (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на официальном
сайте администрации Сошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения                             М.Е.Хлюпин